АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ш. { I Ш 8  № ^ 5 - / 1 А
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 30.12.2016г. №  1189-ПА «Обутверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального образования
до 2020 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 07.12.2017 года № 121-
03  «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на
2018 год, постановлением Правительства Свердловской области от 07.03.2018
года № 98-ПП «Об утверждении распределния объема субвенций из облетного
бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме», Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 31.10.2018г. № 175 «О внесении изменений в
решение Думы Ирбитского муниципального образования от 20.12.2017г. № 55 «О
бюджете Ирбитского муниципального образования на 2018 год и плановый
период 2019-2020 годы» и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения
Ирбитского муниципального образования до 2020 года», утвержденную
постановлением администрации от 30.12.2016г. № 1189-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ирбитского
муниципального образования до 2020 года» (с изменениями от 26.05.2017г.
№426-ПА; от 29.09.2017г. № 857-ПА; от 29.12.2017г. № 1204-ПА; от 09.04.2018г.
№ 208-ПА, от 31.08.2018г. № 738-ПА) следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей»
изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 421 427 158,20 рублей,
в том числе:
2017 год -  103 212 647,20 рублей
2018 год -  108 771 511,00 рублей
2019 год -  104 722 000,00 рублей
2020 год -  104 721 000,00 рублей
из них:
Федеральный бюджет: 42 761 000,00 рублей
в том числе:
2017 год -  10 105 000,00 рублей
2018 год -  10 741 000,00 рублей
2019 год -  10 958 000,00 рублей
2020 год -  10 957 000,00 рублей
Областной бюджет: 343 766 100,00 рублей
в том числе:
2017 год -  85 822 900,00 рублей
2018 год -  88 815 200,00 рублей
2019 год -  84 564 000,00 рублей
2020 год -  84 564 000,00 рублей
Местный бюджет: 34 900 058,20 рублей
в том числе:
2017 год -  7 284 747,20 рублей
2018 год -  9 215 311,00 рублей
2019 год -  9 200 000,00 рублей
2020 год -  9 200 000,00 рублей
Внебюджетные источники: 0
в том числе:
2017 год -  0
2018 год -  0
2019 год -  0
2020 год -  0

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального
образования до 2020 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения №2
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.